

Robus ApS
c/o Peter Voldby Petersen, Fritz Sybergs Vej 20, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 29 17 94 25

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Peter Voldby Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Robus ApS c/o Peter Voldby Petersen Fritz Sybergs Vej 20 8270 Højbjerg Telefon: 30893092 CVR-nr.: 29 17 94 25 Stiftet: 15. november 2005 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Voldby Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Sønder Alle 11 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Callis ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 177.435 kr. mod 315.299 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.603	-8.309
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	162.421	200.647
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.744	9.221
Andre finansielle indtægter	136.642	198.055
Øvrige finansielle omkostninger	-123.450	-44.912
Resultat før skat	174.754	354.702
2 Skat af årets resultat	2.681	-39.403
Årets resultat	177.435	315.299
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.421	207.332
Overføres til overført resultat	15.014	107.967
Disponeret i alt	177.435	315.299

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.719.739	1.557.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.719.739</u>	<u>1.557.318</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.719.739</u>	<u>1.557.318</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	316.410	372.857
Tilgodehavende selskabsskat	2.700	0
Tilgodehavender i alt	<u>319.110</u>	<u>372.857</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	880.943	272.655
Værdipapirer i alt	<u>880.943</u>	<u>272.655</u>
Likvide beholdninger	94	395.410
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.200.147</u>	<u>1.040.922</u>
Aktiver i alt	<u>2.919.886</u>	<u>2.598.240</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.619.739	1.457.318
Overført resultat	941.269	926.255
Egenkapital i alt	2.686.008	2.508.573
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	378	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	230.000	60.000
Selskabsskat	0	26.166
Anden gæld	3.500	3.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.878	89.667
Gældsforpligtelser i alt	233.878	89.667
Passiver i alt	2.919.886	2.598.240

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	849.335	1.218.939	110.600	2.303.874
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	207.332	107.967	0	315.299
Tilbageførsel af nettoopskrivning vedrørende Modenhed.dk ApS	0	400.651	0	0	400.651
Overført fra nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	-400.651	0	-400.651
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.457.318	926.255	0	2.508.573
Resultatandel	0	162.421	15.014	0	177.435
	125.000	1.619.739	941.269	0	2.686.008

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og foreninger	
Dagsværdi 31. december		880.943
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-119.057

	2021	2020
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.300	34.166
Negativ indkomstskat ved sambeskatning	0	5.237
Indtægtsførsel af sambeskatningsbidrag	-5.981	0
	-2.681	39.403

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	100.000	630.026
Afgang i årets løb	0	-530.026
Kostpris 31. december	100.000	100.000
Opskrivninger 1. januar	1.457.318	851.415
Årets resultat	162.421	205.252
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	400.651
Opskrivninger 31. december	1.619.739	1.457.318
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.719.739	1.557.318

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Callis ApS	Aarhus	80 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.